
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07.04.2011                                                  п. Нагорный                                               № 13/2 
 
О согласовании перечня  имущества находящегося в  
государственной собственности Российской Федерации  
передаваемого к передаче (принятию) в муниципальную  
собственность муниципального образования  
«Нагорное сельское поселение Петушинского района  
Владимирской области» 
 

 В соответствии с Федеральным законом   № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Владимирской области Постановление Правительства РФ 
от 13.06.2006 N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 
решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 
субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 
собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 
или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 
федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» 
и Уставом Нагорного сельского поселения, Совет народных депутатов Нагорного 
сельского поселения   
 
РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать перечень  имущества находящегося в государственной 

собственности Российской Федерации передаваемого к передаче (принятию) в 
муниципальную собственность муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение Петушинского района Владимирской области» (приложение № 1); 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
опубликованию в районной газете «Вперед». 

 
 
Председатель Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения                                                О.В. Галевский 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                    О.И. Копылова  

 
 



                                                                                                                                                                                      Приложение   
                                                                                                                                                                                           к решению Совета народных депутатов    

                                                                                                                                                                                                Нагорного сельского поселения  
                                                                                                                                                                                                    № 13/2 от 07.04.2011 г.  

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества находящегося в государственной собственности Российской Федерации передаваемого к передаче (принятию) в 
муниципальную собственность муниципального образования «Нагорное сельское поселение Петушинского района 

Владимирской области» 
 

№ 
П/П 
 
 
 

 
Полное    

наименование 
организации 

Адрес места нахождения 
организации, ИНН организации 

Наименование имущества 
 

Адрес места нахождения имущества 
 

Индивидуализирующие 
характеристики 
имущества 

 

1 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Артезианская скважина 
(скважина на воду) 

Россия, 601134,  Владимирская 
область, Петушинский район, д. 

Большие Горки 
3,9 кв.м. 

2 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Артезианская скважина 
(скважина на воду) 

Россия, 601120,  Владимирская 
область, Петушинский район, д. 

Киржач 
12,7 кв.м. 

3 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Артезианская скважина 
(скважина на воду) 

Россия, 601136,  Владимирская 
область, Петушинский район, 

пос. Санинского ДОКа  
13,1 кв.м. 

4 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Водонапорная башня 
Россия, 601136,  Владимирская 
область, Петушинский район, д. 

Санино 
1,77 кв.м. 

5 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. Водонапорная башня Россия, 601135,  Владимирская 

область, Петушинский район, 3,9 кв.м. 



района Владимирской области» Нагорный, ул. Горячкина, 
д. 1 

пос. Луговой 

6 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Водонапорная башня 
Россия, 601120,  Владимирская 
область, Петушинский район, д. 

Киржач 
1,8 кв.м. 

7 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Газопровод  
Россия, 601120,  Владимирская 
область, Петушинский район, п. 

Нагорный 
0,775 км. 

8 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Насосная пристройка 
Россия, 601135,  Владимирская 
область, Петушинский район, 

пос. Луговой 
3,9 кв.м. 

9 МО «Нагорное сельское 
поселение Петушинского 

района Владимирской области» 

Владимирская область, 
Петушинский район, п. 
Нагорный, ул. Горячкина, 

д. 1 

Насосная пристройка 
Россия, 601120,  Владимирская 
область, Петушинский район, д. 

Киржач 
12,7 кв.м. 

 
 


